A)

B)

QUADRO ECONOMICO RIASSUNTIVO

LAVORI

1. QOpere edili e 214.690,39
2. Qpere strutturali in c.a. e 159.083,49
3. Opere strutturali speciali (palificate) e 92.690,00
4. Opere impiantistiche idrauliche e« 173.706,43
5. Opere impiantistiche elettriche e 24.076,69
6. Oneriper la sicurezza

TOTALE LAVORI

SOMME A DISPOSIZIONE

1. Imprevisti, IVA compresa . 21.300,00
Pubblicazioni di gara, IVA compresa -« 2.500,00
3. Spese tecniche (incarichi esterni

per progetto, D.L., collaudo statico,

accatastamento) e 201.000,00
4. Fondo art. 18 L. 109/94 . 5.000,00
IVA 10% sui lavori . 68.200,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE INTERVENTO

> 664.247,00

17.753,00

» 682.000,00

» 298.000,00

- 980.000,00



